
Україна
Донецький окружний адміністративний суд 

У Х В А Л А
про відкриття провадження в адміністративній справі

04 листопада 2019 р. Справа №200/12837/19-а

приміщення суду за адресою: 84122, м.Слов'янськ, вул. Добровольської о, 1

Суддя Донецького окружного адміністративного суду Логойда Т.В., перевіривши 
виконання вимог законодавства при подачі позовної заяви приватного акціонерного 
товариства «Концерн Стирол» (84610, Донецька обл., м. Горлівка, вул. Горлівської дивізії. 
10) до Головного управління ДФС у Донецькій області (87526, Донецька обл.. м. Маріуполі., 
вул. 130-ї Таганрозької дивізії, 114) про визнання протиправним рішення,

в с т а н о в и л а :

Позивач, посилаючись на порушення його прав та інтересів у сфері публічно-правових 
відносин, звернувся до суду з даним адміністративним позовом.

Позовна заява відповідає вимогам законодавства і відсутні перешкоди для відкри п я 
провадження в адміністративній справі.

Керуючись ст. 171 Кодексу адміністративного судочинства України,

у х в а л и  л а:

Відкрити провадження у вказаній адміністративній справі.
Справу розглянути суддею одноособово за правилами спрощеного позовного 

провадження без повідомлення учасників справи (у письмовому провадженні).
Встановити відповідачу строк для подання відзиву на позовну заяву протягом 

п’ятнадцяти днів з дня вручення ухвали про відкриття провадження у справі: строк л, м 
подання заперечення щодо відповіді позивача на відзив (в разі її подання позивачем і 
протягом трьох днів з дня її отримання.

Встановити позивачу строк для подання відповіді на відзив -  протягом трьох днів з дня 
його отримання.

Звернути увагу учасників справи, що заяви по суті справи (відзив на позовну заяву, 
відповідь на відзив, заперечення щодо відповіді позивача на відзив, пояснення) повинні 
відповідати вимогам ст.ст.162 - 165 КАС України, які також регулюють порядок їх подання 
до суду та надіслання іншим учасникам справи.

Витребувати у приватного акціонерного товариства «Концерн Стирол»:
- докази того, що протягом граничних строків для подання податкової декларації з 

податку на додану вартість ГТрАТ «Концерн Стирол» як юридична особа мала одну посадову 
особу і не мала інших посадових осіб, уповноважених відповідно до законодавства України 
нараховувати, стягувати та вносити до бюджету податки, а також вести бухгалтерський 
облік, складати та подавати податкову звітність (п. 102.7 ст. 102 Податкового кодексу 
України).

Витребувати у Головного управління ДФС у Донецькій області:
- рішення від 12 липня 2019 року про анулювання реєстрації платника податку па
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людяну вартість, прийняте щодо ПрАТ «Концерн Стирол»;
- документи, що стали підставою для прийняття вказаного рішення;
- рішення Державної фіскальної служби України за результатами розгляду скарги 

позивача на вказане рішення (за наявності такого);
- всі інші наявні у відповідача докази, що стосуються предмету спору.
Встановити строк для подання витребуваних доказів -  по 21 листопада 2019 року. 
Учасники справи можуть отримати інформацію но справі, що розглядається, за веб-

алрссою сторінки на офіційному веб-порталі судової влади України в мережі Інтернет: 
!'Чр: .'/adm.dn.court.gov.ua/sud0570.

Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання і оскарженню не підлягає.

Суддя Т.В. Логойда
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